МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«18» октября 2019 года                                                                                № 37-217р

О приеме в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче нежилого помещения расположенного по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, пос. Большая речка, ул. Заречная, д. 5, пом. 2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая предложение министерства лесного хозяйства Красноярского края КГБУ «Ермаковское лесничество» О безвозмездной передачи в муниципальную собственность Ермаковского района нежилого помещения, в соответствии с решением районного Совета депутатов от 15.04.2016г. №07-38р «Об утверждении положения об управлении муниципальным имуществом, входящим в состав муниципальной казны Ермаковского района Красноярского края», решением районного Совета депутатов от 20.04.2018г. №25-127р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района» и Уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче имущества согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение № 1
к решению Ермаковского районного
Совета депутатов
от «18 » октября 2019 г. № 37-217р

Перечень
объектов недвижимости, находящихся в краевой собственности
и предлагаемых к безвозмездной передаче из краевой собственности
в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края
	№ пп
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровый номер
	Общая площадь, кв. м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточнаястоимость, руб.

	1
	Нежилое помещение
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, пос. Большая речка, ул. Заречная, д. 5, пом. 2
	[bookmark: _GoBack]24:13:2702001:436
	66,6
	563 215,79
	0